dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

113/18

114/18

164/18

188/18

201/18

208/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

AHO "UeHTp
3kcnepTun3 TIMN HO"

AHO "UeHTp
3kcnepTuns TIMN HO"

AHO "UeHTp
3kcnepTun3 TIMN HO"

AHO "UeHTp
3kcnepTun3 TIMN HO"

AHO "UeHTp
3kcnepTn3 TMNMN HO"

AHO "UeHTp
3kcnepTun3 TMNM HO"

CBepeHun

PabueBa MIHHa AnekcaHapoBHa

009497

25.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.09.2018

03.09.2018

13.08.2018

31.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

noonda B yCTaBHOM KanuTane

nonda B yCtTaBHOM KanuTane

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HegBMXXUMOCTH

06beKT HEABMXXUMOCTU

06beKT HEABMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



