

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рябцева Инна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009497		
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2015		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
113/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	03.09.2018	доля в уставном капитале	рыночная
114/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	03.09.2018	доля в уставном капитале	рыночная
164/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	13.08.2018	объект недвижимости	рыночная
188/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	31.08.2018	объект недвижимости	рыночная
201/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	27.08.2018	объект недвижимости	рыночная
208/18	АНО "Центр экспертиз ТПП НО"	28.08.2018	объект недвижимости	рыночная